Volkswagen Passat. lononuurenoHoe obopynosanue

Ob6bem psurarens, n 1.4 TSI 1.8 TSI
MowHocts kBT (n.c.) 90 (122) 112 (152)
Komnnekrauus Trendline Comfortline
Das Auto.
MNaker Comfort
Climatronic . S
MHorodyHKUNOHANBHOE pyneBoe KONEeco ¢ KOXAHOW OTAENKOM . S
dnekTpooborpes 3aaHMX HOKOBbIX CUAEHNI .
Kpyws-koHTponb .
Onektpoposetka 230 B B 30gHel yacTu ueHTpanbHOM KoHconM .

ATmocdepHas NoacseTka MHTepbepa
Lltopku Ha 3aaHMX 6oKoBbIX cTeknax

LUTOpKO HA 3a4HeM cTekne C aNIeKTponpmuBoa40omM

Volkswagen Passat

Maket Technic

«Coer 4 oB30p: : S Komnnekrauum u ueHbl
MepenHue NpoTMBOTYyMaHHbIe Gapbl . .
Cucrtema «ParkPilot» . .
BukceHoHOBbIE bapbl ¢ NOBOPOTHLIM CBETOM .
CeeToaunopHble 3aaHue doHapm .
LaTunkn pasnerHns Bo3ayxa B LUMHAX NPSIMOTO U3MepPeHUs .

Maker Multimedia

RCD 510 (6-CD, paauo, MP3, SD-cnot) . .
Pazbem «MEDIA-IN» . .
MHorodyHKuMOHANbHbIN LBeTHOM ancnnent «Premium» .

Maker Multimedia pns HaBurauum

. . . . . . . . . . e »n wv . . . . . e »n wm III

RNS 510 (CD/DVD, paauo, MP3, Hasurauums, SD-cnot) . .
Pazbem «MEDIA-IN» . .
MHorodyHKLMOHANbHBIN LBeTHOM ancnnen «Premium» .
Kamepa sagHero suga Rear Assist (3a nononnutensHyio nnary) . .

Komnnekrauus Trendline Comfortline Highline

Liset xy30Ba

YepHbit ‘Deep’, nepnamytp 20 310 p. 20 310 p. 20 310 p.
Temno-kopuuressiit «Black Oak», metannunk 20 310 p. 20 310 p. 20 310 p.
Cepbint “Urano® 0p. 0 p. Op.
CeeTno-kopuunesbiin «Light-Brown», metannuk 20 310 p. 20 310 p. 20 310 p.
Cepebpuctbinn “Reflex’, metannuk 20 310 p. 20 310 p. 20 310 p.
Cepbiin “Iron”, metannuk 20 310 p. 20 310 p. 20 310 p.
Benwiin “Candy” 0p. 0 p. 0 p.
Cepbiin “Iceland’, nepnamytp 20 310 p. 20 310 p. 20 310 p.
Kpachbiit “Tornado® 5590 p. 5590 p. 5590 p.
Cununin “Night Blue®, metannuk 20 310 p. 20 310 p. 20 310 p.

B canone opuumnansHoro gunepa Volkswagen

Llenb aemcteutenshsl Ha 1 ausaps 2014 ropa.

[lns yTouHeHWs LeH 1 KOMNNeKTauui asTomobunelt, a Takke ANs NofyyeHUs AONONHWUTeNbHON UHpopmaumm obpallaiitecs k opuumansHeim aunepam Volkswagen B Bawem pervoHe.
MpoussoauTens octasnser 3a coboit NPABO HA BHECEHME U3MEHEHMI1 6e3 NPeABAPUTENLHOTO yBeAOMAEHMS. M306paxeHHbIN aBTOMOBUIIb YOCTUYHO YKOMMIIEKTOBAH AOMONHUTENbHBIM 06OPYAOBAHMEM, NPUOBpPETaEMbIM 30 OTAENbHYIO NAATY.
Tenedon cnyx6br knuentcko nopaepxku: 8-800-333-4441 (sorok no Poccun 6ecnnathbiin). MntepHet: www.volkswagen.ru




Volkswagen Passat. CranpaptHas komnnekraumns

Mouwnoctb kBT (n.c.) 90 (122)

KN 6-mex.
KNN 7-a.DSG
KM 6-a.DSG

Trendline

Passat Trendline

¢ CranbHble guckm 6,5 J x 16 ¢
NOMHOPA3MEPHBIMU KOMMAKAMM, LLINHBI
205/55R 16

MonHopasmepHoe cTanbHoe 3anacHoe
Koneco

Hekop «Chrom matt» B kombuHauun
nprbopPOoB, HA LLEHTPANbHOW KOHCOMM

1 ABepHbIX NAHENsaX

MepeaHue cnpeHbs ¢ perynnposkomn

no BbicoTe

MepyaToyHbIN AWMK € NOACBETKON,

¢ dyHKUMeEN oxnaxaeHns

Pykostka peiuara KIM ¢ koxaHown otgenkon
(nns Bepcuin ¢ DSG)

O6uBKa cMaeHW 1 oTaenKa ABepe TKaHbIO,
ansanu «Conte»

LleHTpanbHbIN NOANOKOTHUK cnepean ¢
HULIEN N PEryNIMPOBKON MOSOXEHMS.

2 pononHMTeNbHbIX AedneKTopa BeHTUASLUN
AN9 3a4HUX NACCAXNPOB

Moaywka 3agHero cnaeHbs Hegenumas,
CMWHKA — OCCMMETPUYHO CKITAAbIBAIOLWLASNCS,
C LEHTPANbHBIM NOATIOKOTHUKOM
LOuctaHumorHas pasbnoknMposka cimvHKM
3a4Hero cupeHbs

DpoHnTansHble noaywkm besonacHocTn

ANS BOAUTENS M NEePefHero naccaxmupa
Bokosbie nogywkn ang soanTtens un
nepeaHero Naccaxupa, NoayLwKm
6€30MacHOCTY ANS 3ALMThI FOMNOBbI HA BECb
canoH

AsTOoMaTuyeckoe BkilOYEHNE ABAPUINHON
CUTHANM3ALMUN MPU SKCTPEHHOM TOPMOXEHUN
DneKTPOHHAS cMCTeMA KYpCOBOW
yctoiumnsoctu (ESP), sknouas ABS,
accucteHT Topmoxerus, EDS, ASR, MSR

1 pyHKumio cTabunusaunm npyuena
Moarotoska Isofix (yctaHoBouHble mecTa ans
KpenneHns AByX AETCKUX KPecen HA 3a4Hem
cupeHbe)

[uckoBble TOPMO3HbIE MEXAHM3MbI HA
nepeaHUX 1 3a4HUX Korecax, nepegHue —
BEHTUMPYEMble

DneKTpOHHbIN MMMobunansep

Pexxum gHesHoro ceeta dap

Keapuesble yackl B npubopHol naxenm
HapysHble 3epkana ¢ anekTpoperynnposkoi
1 3nekTpooborpesom, co CTOpPOHbI
BoauTens — achepuryeckoe
DneKTPOCTEKNONOAbEMHUKM Criepeam

" czagm

LuctaHumorHas pasbnoknposKa KpbIWKu
6araxHuka

Kpbiwka baraxHmka ¢ aBTomaTmyeckum
oTkpbiBaHvem (6e3 anekTponpusoaa)
BHyTpeHHee ocBelieHme ¢ 3aaepxKon
BbIK/IOYEHUS U NIABHBIM 30TEMHEHUEM,

2 NHAMBUAYANBHbIX CBETUIBHUKA criepeam
benas noaceetka naxenn npubopos,
perynmpyemas; KpacHas NoAcBeTka KHOMoK
Konaunumonep «Climatic», nbinesoit yronbHbii

puneTp

954 000 p. 1107 000 p.
1 023 000 p. 1188 000 p.

1.8 TSI 1.8 TSI
112 (152) 112 (152)

Comfortline

1247 000 p.

MHorodyHKLMoHanbHbIN nHAKKaTop «Plus»
LleHTpanbHbI 3aMOK ¢ AUCTAHLMOHHBIM
ynpasneHnem, 2 pagmoksiodad

KomdoptHbil 3anyck/ocTanoska gsuratens —
MO HAXATUIO HO BCTABMEHHbIN Kitoy «Press &
Drive»

Pynesas konokka, perynupyemas no ebicote
1 BblneTy

DNEeKTPOHHBIN CTOSHOYHBIN TOPMO3 C
KHOMKOW BKtoueHMs/oTKloYeH s, BKo4as
NPOTMBOOTKATHYIO CUCTEMY; OBTOMATUYECKOE
CHSITUE CO CTOSIHOYHOTO TOPMO3d NpU
TpOraHmm

Pynkums «Auto-Hold» (asTomaTtnyeckoe
YAEPXaHME HO MeCTe OCTAHOBMIEHHOM
MJLLVHbI OCHOBHOM TOPMO3HOM CUCTEMOM

1 (yuepes 3 MMH.) CTOSHOYHBIM TOPMO30OM,
QBTOMATMYECKOe CHATUE C TOPMO3a Npu
TpOraHum)

Ayavnocucrema RCD 310, 4x20 Barr, paavo,
CD-nneep c nogaepxkon MP3, ayauosxon
AUX-IN Ha ueHTpanbHol koHconu, 8
LVMHAMMKOB Criepeam 1 C3agu, BCTPOeHHAs!

B CTEKNIO QHTEHHA AN PA3HECEHHOro nprema
paaunocurHana

DneKTPOMEexXaHWYeCcKMi yeunuTens pyns,

C PerynupoBKoi B 30BMCMMOCTH OT CKOPOCTU
DnekTponoaorpes nepeaHnx CUAEHNU
drnekTpooborpes popcyHOK ombiBaTENS
nobosoro crekna

Snektpooborpes nobosoro crekna

Passat Comfortline

(ananoruuno Passat Trendline ¢ yuetom
cnenyoLWUX OTANYMIA):

* JlerkocnnasHbie auckun 7J x 16 «Perugian,
wuHbl 215/55R 16

XpomuposaHHoe obpamnerue bokosoro
ocTekneHus

KomdoptHble nepeaHune cupeHbs

KapmaHbl 30 cnnHkamm nepegHmx cugernii
Obuska cnpgenuit TkaHbio «Matera»
Perynuposka noscHuuHoro nognopa Ha
nepeaHMX CUAEHbSX, HQ BOAMTENbCKOM
Kpecrne — ¢ 3NeKTPONPUBOAOM

Perynuposka nepegHux cugennin no Boicote
Bonurenbckoit kpecno — ¢
3NEKTPOPErynMpOBKON HOKAOHA CANHKM
[ekop «Iridium printed» na npuboproit
NAHeNN, LeHTPAbHOMN KOHCONU M ABEPHbIX
naxenemn

Mpoem ana yknagku anMHHOMEPHbIX FPy30B
B CMMHKE 3Q4HEro CMAeHbs, LeHTPAsbHBbIN
NOANIOKOTHMK B 3aAHEM cuaeHbe ¢ bokcom
1 2 NOACTAKAHHUKAMM

3-cnuuesoe koxaHoe MHOrodyHKLMOHANbHOE
pyneBoe KONeco ¢ aftoOMUHUEBLIM LEKOPOM
Koxanas otgenka peidara kopobku nepegau
CanoHHoe 3epkano 3a4Hero BUAA ¢
aBTO3ATEMHEHMEM

e latumk poxnas

* B TeyeHVe MOAENbHOrO FOAA BO3MOXHbI M3MeHeHWs B nporpamme npopax. CoxpaHseTcs Npaso HA BHECEHWE N3MeHeHUI

2.0TsI 2.0 TDI
155 (210) 125 (170)
Highline

MpoTtnBOyroHHas cuctema ¢ ABTOHOMHOM
cupeHom, aatymkamu obbema, 3aWwuTon ot
6yKcMpPOBKM, KOMDOPTHBIM 3AKPbIBAHUEM
Konaunumonep asTomatuueckum
«Climatronic», 2-30HHbIV ¢ paspenbHbIM
perynupoBaHnem TeMNepaTypbl cnesa

" cnpasa

BHyTpeHHee ocBelyeHue ¢ 3apepxKon
BbIK/TIOYEHUNS 1 NNABHBIM 3aTEMHEHUEM,
VNHAVBUAYANbHbIE CBETUNTBHUKU Criepeau

M C30AM C XPOMMPOBAHHBLIM 0bpamneHvem
MakusaxHble 3epkana ¢ noAcBeTkon

B COSTHLLE3ALUTHBIX KO3bIPbKAX
ABToMaTnueckoe ynpasneHve 6anmkHum
cBetom ¢ap ¢ PpyHkumen «Leaving Home» un
pyuHbiM pexumom dyHkuun «Coming Home»
Cuctema pacnosHABAHMS YCTANOCTH:
otobpaxeHune nNpepynpexaaiowen
uHbopmaummn B kombuHaumm npubopos,
npeaynpexaaowmnmn symmep
OnekTpoNpMBOL CKNAALIBAHUS HAPYXKHbIX
3epkan, GyHKLMS OCBeLLEeHMs NPOCTPAHCTBA
BOKpYr aBTomobuns

BokoBoe 3epkano 3agHero Buaa co cTopoHsl
BOAUTENS C ABTOMATUYECKMM 3aTEMHEHMEM

Passat Highline

(ananormuno Passat Comfortline ¢ yuetom
cneayowWmnxX OTANYMN):

¢ JlerkocnnasHblie guckn «Michigan» 7,5 ) x 17,
ycToiumBeble K npokonam wuxbl 235/45 R 17
MonHopasmepHoe nerkocnnasHoe 3anacHoe
Koneco

YepHbie Bozgyxo3abopHukm ¢
XPOMUPOBAHHOWN OKAHTOBKOM

Mepeanue, bokoBbie 1 30AHUE MONANHIY —
C XPOMMPOBAHHOMW MONOCOM

YepHas bnecTawas otaenka LEeHTPAnbHbIX
CTOEeK KpbILun

XpoMUpoBaHHAS OTAENKA BO3AYXOBOAOB
cnepeau, NOBOPOTHOTO BbIKMIOYATENS CBETA,
610Ka yNnpaBneHns cTeknonogbeMHMKAMM

N perynnpoBKo 3epKkarn

Lekop «Antommunia rpybon wnndosku» — ans
nprbopHON NAHenu, LeHTPAanbHOW KOHCONM,
[IBepHbIX NaHenemn

Mertannuuyeckve HaKNAAKM HA NMoporu

¢ Hagnucblo «Passat» cnepeam n caagu
O6uBKA CMAEHWIN: LLeHTPANbHbIE YacTh
CMUHKM 1 NOAYLWKU — ANbKAHTApa, GOKoBUHBbI
CUAEHNIN 1 NOANOKOTHUK — Koxa «Vienna»
TkaHeBble kOBpUKM cnepeam

[atunkm fasneHns Bo3nyxa B LWMHAX
MpoTtBOTYMAHHbBIE DAPBLI € XPOMUPOBAHHOM
OKAHTOBKOMW U pYHKLMEN CTATUYHOTO
6okosoro ceeta

MowHocrb kBr (|

MonHopasmepHoe nerkocnnaeHoe 3anacHoe koneco (B codeTaHmm ¢
onuwusmu PJ5, PJE, PJF)

«neKkTpoHHas» 6rIoKMpPoBKA MexkonecHoro gudbdepeHumana XDS
YeunenHoit gpomkpar

LentpanbHeiii 3amok «<KESSY» (aBTomaTuyeckoe otkpbiBaHme asepeit, kHonka
3anycka/ocTaHoBKM aBuratens)

BokoBble 1 30Hee CTeKNo € CONHLE3ALUTHON TOHUPOBKOM
(cetonornouwerme - 65%)

CMCTeMO KOHTpOﬂﬂ AdBNeHnd B LULMHAX

Jatunk pasneHns Bo3nyxa B LUMHAX

Cuctema astomaTuyeckon napkosku (ParkAssist), skn. ParkPilot

Accucrent Side Assist

Kamepa sagHero supa Rear Assist (o6s3atensHo Bmecte ¢ W82 munn W83)
Moarotoska ans mobunsHoro TenedoHa Premium

3apHue 6okosble noayLwky 6e30NACHOCTU, NPEAHATIXKMTENN 3AAHUX PEMHEN
besonacHocTn

Maket Easy Open

4 nerkocnnasHbix ancka Alicante, 7 J X 16

4 nerkocnnasHbix gucka Fontana, 7 1/2 J X 17

4 nerkocnnasHbix avcka Mallory R-Line, 7 1/2 J X 17
Jekop «[lepeso Zebrano»

[Hekop «KopeHb opexa»

Hekop «Antomunui rpybon wnudoskm»

Accucrent Lane Assist

Maker Comfort

Maket Technic

Maker Multimedia

Maket Multimedia ans Hasurauum (tonbko Bmecte ¢ KA2)
MepenHue cnpeHbs TMNA «<kOMPOPT» € DYHKLMEN AKTUBHON BEHTUASLUM

dn.perynuposka nepea. cupeHnin (12 Hanpaenenunin) (cupexbe Boa-ns)
Tonbko coBmectHo ¢ WK2, WL2 nan WL8.

dn.perynuposka nepen. cupennin (12 Hanpaenenmnin) ¢ dyHkumen maccaxa un
BeHTURSUMM (cupeHbe Boa-nsi) Tonbko coBmectHo ¢ WK2, WL2 vnu WLS.

npOTMBOyFOHHGﬂ cnuctema

KomdbopTHble nepeaHve cuaeHbs, otaenka Tkarbio Nardo, ¢ aktueHoi
BeHTUNAUMen, PyHKuMen maccaxa (cnaeHbe Boa-ns)

Iusann-naket R-Line
KoxaHas otrgenka Vienna ¢ komdopTHbIMM NepesHNMU CUAEHBAMM

KoxaHnas orpenka Nappa ¢ koMpopTHbIMU NepesHUMM cupieHbsIMm

O6opynosanue Volkswagen Exclusive

Cepsopynb Volkswagen Exclusive
YepHas orpenka norosnka
[ekop kombuHMpoBaHHbiin aepeso «Tamo Creme» / aniomuHmi

4 nerkocnnaeHbix avcka «Salamanca» Volkswagen Exclusive (cepebpuctbii
«Sterling»), 7.5 J x 17

4 nerkocnnasHbix avcka «Salamanca» Volkswagen Exclusive (4ephbie), 7.5 J
x17

KoxaHbitt nutepbep Napa kopuunessiit "Chocolate Brown" (koxa "Cool"-
CMIEeHbs W PyNb), HOKNAAKM HA NOPOrH, aTMOCdEPHAs NOACBETKA

LOusann-naket R-Line

S- BXOAMUT B CTAHAAPTHYIO KOMNNeKTauuto

1.4 TSI

90 (122)

Trendline
15130 p.

1440 p.
22 680 p.

11 460 p.

8 680 p.

37 710 p.

18 010 p.

27 450 p.
13 470 p.

22 740 p.

53 000 p.

22 790 p.
32560 p.
18 640 p.
82 690 p.

14 810 p.

45770 p.

Trendline

45770 p.

1.8 TSI

112 (152)

Comfortline

15130 p.

9 580 p.
1440 p.
22 680 p.

11 460 p.

2140 p.
37710p.
24 970 p.
18 010 p.
27 450 p.
13470 p.

27 380 p.

27 560 p.
32220 p.

23 200 p.
12 330 p.
63 880 p.
25 650 p.
89 690 p.
22 140 p.
36 970 p.

59100 p.

22 140 p.

45770 p.
86 600 p.

Comfortline

8170 p.

23 810 p.
32220 p.

32220 p.

45770 p.

Volkswagen Passat. lononHuutenoHoe obopynosanue

S

9 580 p.
1440 p.
22 680 p.

11 460 p.

6 560 p.

37710 p.
24970 p.
18 010 p.
27 450 p.
13 470 p.

27 380 p.

11 230 p.

0 p.

23 200 p.
31480 p.
57 510 p.
25 650 p.
89 690 p.
22 140 p.
36 970 p.

59 100 p.

45770 p.

32 680 p.

8170 p.
11 440 p.
4670 p.
11230 p.

11 230 p.

89 210 p.

45770 p.
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